

GuSiLu Holding ApS

Rådyrvej 8
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2018

Hans Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GuSiLu Holding ApS

Rådyrvej 8

8450 Hammel

CVR-nr: 37660175

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje selskabsandele i datterselskaber, investering og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 68.040, som anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. 114.357.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	-670
Resultat af ordinær primær drift		0	-670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		68.040	-3.013
Ordinært resultat før skat		68.040	-3.683
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		68.040	-3.683
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.027	
Overført resultat		3.013	-3.683
I alt		68.040	-3.683

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		115.027	46.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.027	46.987
Anlægsaktiver i alt		115.027	46.987
Likvide beholdninger			50.000
Omsætningsaktiver i alt			50.000
Aktiver i alt		115.027	96.987

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		65.027	
Overført resultat		-670	-3.683
Egenkapital i alt		114.357	46.317
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670	50.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670	50.670
Gældsforpligtelser i alt		670	50.670
Passiver i alt		115.027	96.987

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-3.683	46.317
Årets resultat		65.027	3.013	68.040
Egenkapital, ultimo	50.000	65.027	-670	114.357

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 5 anparter a 10.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 29.04.2016.	50.000
Tilgang - ingen	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Ramussen, Rådyrvej 8, 8450 Hammel